Protocolo 4.073/2022
Situação em 15/03/2022 13:43: Finalizado | Código nº 938.976.543.709

Proposição legislativa
ODLEG nº 80/2022             Imbituba, 08 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Rosenvaldo da Silva Júnior
Prefeito Municipal de Imbituba
Imbituba-SC

Assunto: Indicação nº 50/2022

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos a cópia da Indicação nº 50/2022, de autoria do Vereador Matheus Paladini Pereira e Michell Nunes,
vereador da Câmara Municipal de Imbituba, apresentada na 5ª Sessão Ordinária, onde o mesmo indica ao excelentíssimo Senhor Rosenvaldo da Silva
Júnior, Prefeito de Imbituba, a aplicação de caixa para pesquisa na página inicial do site da Prefeitura Municipal de Imbituba.

Neste sentido, solicitamos a atenção especial dos senhores no exame da matéria e o devido encaminhamento à autoridade competente para o deslinde
do pleito.

Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade para renovarmos votos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Elísio Sgrott
Presidente da Câmara Municipal

ODLEG_80_Indicacao_50.pdf (792,36 KB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Paulo Márcio de Souza - Secretário de Administração SEAD » SEAD - GAB 15/03/2022 às 13:31

Consulta externa por código IP 45.70.149.13 14/03/2022 às 14:56

Wagner Luiz Rausseng Olegario - Analista de Sistemas SEAD » SEAD - TI 13/03/2022 às 19:23

Patrick Salles Rebelo - Chefe de Departamento T.I SEAD » SEAD - TI 08/03/2022 às 18:48

Elisa de Souza - Assessora Especial GAB 08/03/2022 às 18:41

(via WEB)

Para

SEAD - PRTC - Protocolo, GAB - Gabinete do Prefeito

Em 08/03/2022 às 18:38

CAMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA
· 48 3255-1733
CNPJ 79.680.005/0001-62

GAB - Gabinete d...

GAB
Elisa de Souza - Assessora

Especial

Despacho 1- 4.073/2022

08/03/2022 às 18:42

Encaminhado

Segue indicação para conhecimento e manifestação.

...

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=84F84546A6AB17FFC0A284B3&si=2vYDjFcA4bvlmB2Ga8CXgfejry47Bf72MDFzFeKqcWYLxTIt99RDGEbrR0opMdmEjC2k1IjODFHw27THtstAkA,,&iea=NjQ2NzM0&hp=88CEE030FDB8FAE3F29E668D&d=08&m=03&a=2022
javascript:void(0);

Situação atual: Finalizado

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

SEAD » SEAD - TI

SEAD » SEAD - TI
Wagner Luiz Rausseng

Olegario - Analista de

Sistemas

GAB

Despacho 2- 4.073/2022

13/03/2022 às 19:30

Respondido

Excelentíssimo Prefeito,

Em resposta ao encaminhamento acima, informamos que estamos iniciando a migração dos nossos
sistemas para uma nova tecnologia, foi contratado um modulo chamado Portal de Serviços, que
irá substituir o portal que está ativo (www.imbituba.sc.gov.br). Aproveito para informar que esse novo portal
possuirá muitos recursos, será integrado com os sistemas de gestão e terá recurso de buscas de
informações e serviços.

...

_
Wagner L. Rausseng Olegário
Analista de Sistemas
Secretaria Municipal de Administração
Depto. de Tecnologia da Informação
48 - 3355 8118

GAB
Elisa de Souza - Assessora

Especial

CAMARA MUNICIPAL
DE IMBITUBA

Despacho 3- 4.073/2022

14/03/2022 às 13:47

Encaminhado

Segue resposta no despacho anterior.

...

_
Atenciosamente,

Elisa de Souza
Assessora Especial

https://imbituba.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=imbituba
http://www.imbituba.sc.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);